
Uchwała Nr 62/14 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

 

 

 

 

w sprawie: zmiany planu finansowego Wielkopolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego  

w Poznaniu na 2014 r. 

 

 

Na podstawie art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa 

rolniczego (Dz. U. z 2013 r., poz. 474) oraz art. 52 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.              

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami), § 2 ust. 1 rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 

finansowej oraz sporządzania planu finansowego jednostek doradztwa rolniczego (Dz. U. z 2009 r., 

Nr 223, poz. 1780 ze zmianami)  Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

 

 

 

§1 

 

 

Zatwierdza się zmiany planu finansowego Wielkopolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 

w Poznaniu na 2014 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego i Dyrektorowi Wielkopolskiego Ośrodka 

Doradztwa Rolniczego w Poznaniu. 

 

 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 62/14 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

 

 

Wielkopolski Ośrodek Doradztwa  Rolniczego w Poznaniu, mając na względzie zapisy art. 

52 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze 

zmianami), dokonuje zmiany planu finansowego na rok 2014 w zakresie kosztów finansowanych z 

dotacji celowej. 

 

 

Koszty finansowane z dotacji celowej ogółem (pozycja II.a planu finansowego) nie ulegają zmianie 

i wynoszą 15.660.000,00 zł. 

 

W poszczególnych kategoriach kosztów dokonano następujących zmian: 

 

Zwiększono koszty w pozycji: 

1.2. Materiały i energia o 79.000,00 zł, 

1.4. Pozostałe usługi obce o 30.000,00 zł 

 

Zmniejszono koszty w pozycji: 

1.3. Remonty o 40.000,00 zł, 

1.5. Podatki i opłaty o 3.000,00 zł, 

1.7. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia o 16.000,00 zł, 

1.8. Pozostałe o 50.000,00 zł 

 

 

Powyższe korekty dokonane w planie finansowym na rok 2014  nie wpłynęły na kształt  

zakładanego wyniku finansowego oraz nie spowodowały zwiększenia kwoty dotacji celowej. 

 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 



ireneusz.krzyminski
Tekst maszynowy

ireneusz.krzyminski
Tekst maszynowy

ireneusz.krzyminski
Tekst maszynowy

ireneusz.krzyminski
Tekst maszynowy

ireneusz.krzyminski
Tekst maszynowy

ireneusz.krzyminski
Tekst maszynowy
62

ireneusz.krzyminski
Tekst maszynowy

ireneusz.krzyminski
Tekst maszynowy
22 grudnia 2014 r.






